
海陵区国家现代农业产业园基础设施蒸汽管网配套建设项目施工监理评标结果

公示

（招标编号：Z3212000782J00325001）

       
公示结束时间：2024年11月21日          

一、评标情况

标段(包)[001]海陵区国家现代农业产业园基础设施蒸汽管网配套建设项目施工

监理:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：泰州开源工程设计咨询监理有限公司，投标报价：62.88万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：240天；

      

中标候选人第2名：泰州市恒鼎工程咨询管理有限公司，投标报价：62.86万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：240天；

      

中标候选人第3名：江苏誉达工程项目管理有限公司，投标报价：62.88万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：240天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(泰州开源工程设计咨询监理有限公司)的项目负责人：李国贵注册

监理工程师（32003302）;

      

中标候选人(泰州市恒鼎工程咨询管理有限公司)的项目负责人：黄玉林注册监

理工程师（32001018）;

      

中标候选人(江苏誉达工程项目管理有限公司)的项目负责人：王慧新注册监理

工程师（32023278）;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      

中标候选人(泰州开源工程设计咨询监理有限公司)的资格能力条件：满足招标

文件;

      

中标候选人(泰州市恒鼎工程咨询管理有限公司)的资格能力条件：满足招标文

件要求;

      

中标候选人(江苏誉达工程项目管理有限公司)的资格能力条件：满足招标文件

要求;

二、提出异议的渠道和方式

书面形式递交至招标人或招标代理

三、其他

    /

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：泰州海顺农业发展有限公司                         

   地    址：泰州市海陵区秋雪湖大道58号-439室                                                 

   联 系 人：殷先生                             

   电    话：0523-86599198                                                   

   电子邮件：nkqhsgs@163.com                             

   招标代理机构：江苏华强工程投资管理咨询有限公司

   地    址： 泰州市海陵南路179号华诚大厦B座9楼

   联 系 人： 陈健

   电    话： 0523-86982663

   电子邮件： 125151172@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



评标结果公示

项目概况

招标人名称 泰州海顺农业发展有限公司 招标方式 公开招标

标段名称
海陵区国家现代农业产业园基础设施蒸汽

管网配套建设项目施工监理
开标时间 2024年11月13日9：30

招标工期

（日历天）
240 质量标准 合格 招标控制价 63万元

中标候选人

投标人名

称
泰州开源工程设计咨询监理有限公司 社会信用编码 913212917481511329

投标报价

（元）
628800.00 投标费率（%） 2.096

工期（日

历天）
240 质量标准 合格

投标人(项目负责人)业绩 中国医药城六期标准厂房（二标段）监理

奖项 /

职务 姓名 资质及等级 证书编号 身份证号码 备注

第

一

名

总监

理工

程师
总监理工程

师
李国贵 注册监理工程师 32003302 321020********1515

投标人名

称
泰州市恒鼎工程咨询管理有限公司 社会信用编码 91321291061804395E

投标报价

（元）
628500.00 投标费率（%） 2.095

工期（日

历天）
240 质量标准 合格

投标人(项目负责人)业绩 CMC综合大厦能源站冷热量增容项目监理

奖项 /

职务 姓名 资质及等级 证书编号 身份证号码 备注

第

二

名

总监

理工

程师
总监理工程

师
黄玉林 注册监理工程师 32001018 321083********3031

投标人名

称
江苏誉达工程项目管理有限公司 社会信用编码 9132128271411654XR

投标报价

（元）
628800.00 投标费率（%） 2.096

工期（日

历天）
240 质量标准 合格

投标人(项目负责人)业绩 靖江市供热管道工程东西部供热片区供热联络管道工程（第二段）监理服务工程

奖项 /

职务 姓名 资质及等级 证书编号 身份证号码 备注

第

三

名

总监

理工

程师
总监理工程

师
王慧新 注册监理工程师 32023278 321101********0017

被判无效标的投标人名称、原因及对应否决性条款

序

号
投标人名称 判定无效标对应的否决性条款 判定无效标的原因

-- ------ --------- ---------

投标报价修正的原因、依据和修正的结果

序

号
投标人名称 修正内容 修正依据 修正结果

-- ------ --------- --------- ------

投标人得分情况汇总表

序

号
投标人名称

投标报价

（元）
报价得分 项目管理机构 总得分 排名



1 泰州开源工程设计咨询监理有限公司 628800.00 93.99 6 99.99 1

2 泰州市恒鼎工程咨询管理有限公司 628500.00 93.98 4 97.98 2

3 江苏誉达工程项目管理有限公司 628800.00 93.99 3 96.99 3

4 际龙工程技术咨询有限公司 629700.00 94.00 2.5 96.50

5 江苏雨田工程咨询集团有限公司 629400.00 93.99 1.5 95.49


		2024-11-18T09:10:04+0800
	5页(645,818)
	江苏华强工程投资管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-18T09:09:45+0800
	4页(607,1039)
	江苏华强工程投资管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-18T09:09:34+0800
	3页(370,746)
	江苏华强工程投资管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-18T09:09:22+0800
	3页(345,614)
	江苏华强工程投资管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-18T09:09:11+0800
	2页(250,165)
	江苏华强工程投资管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-18T09:09:00+0800
	1页(463,643)
	江苏华强工程投资管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




